令和　　　年　　　月　　　日
株式会社花丸電気
総務部 山田 様
〒123-4567
徳島県徳島市徳島町徳島123-45
株式会社花咲工業
営業部 鈴木一郎
TEL ： 12-3456-7890
email ： suzuki@aa.bb
貸与物返却につきまして
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度は、[組立機械]を返却させていただきます。製品組立作業期間中、大変役立ちました。
ありがとうございました。今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。
敬具
記
			・組立機械　			1台
			・組立機械 説明書		1部
以上
他のテンプレートもご利用ください！
生活の便利技
ここをCtrlキーを押しながらクリック！
（このテキストボックスは削除してください）